

Årsredovisning

för

Tre eklöf AB

559173-3737

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefin Mörner, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Tre eklöf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver juridisk- och ekonomisk rådgivning, deklarations- och bokslutsrådgivning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Finspångs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 576	655	358	311
Resultat efter finansiella poster	417	572	299	220
Soliditet (%)	90	93	102	96

Omsättningen har ökat till följd av att fler juridiska uppdrag genomförts och fakturerats via Tre Eklöf AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	820 826	454 316	1 325 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		454 316	-454 316	0
Årets resultat			330 824	330 824
Belopp vid årets utgång	50 000	1 075 142	330 824	1 455 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 142
årets vinst	330 824
	1 405 966
disponeras så att i ny räkning överföres	1 405 966
	1 405 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 575 687

655 096

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 575 687

655 096

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-85 508

0

Övriga externa kostnader

-115 770

-64 894

Personalkostnader

2

-957 463

-18 671

Summa rörelsekostnader

-1 158 741

-83 565

Rörelseresultat

416 946

571 531

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

44

939

Räntekostnader och liknande resultatposter

45

-98

Summa finansiella poster

89

841

Resultat efter finansiella poster

417 035

572 372

Resultat före skatt

417 035

572 372

Skatter

Skatt på årets resultat

-86 211

-118 056

Årets resultat

330 824

454 316

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		550 000	550 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 813	7 500
Övriga fordringar		1	1 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 878	0
Summa kortfristiga fordringar		104 692	8 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		955 454	865 322
Summa kassa och bank		955 454	865 322
Summa omsättningstillgångar		1 060 146	873 946
SUMMA TILLGÅNGAR		1 610 146	1 423 946

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 075 142

820 825

Årets resultat

330 824

454 316

Summa fritt eget kapital

1 405 966

1 275 141

Summa eget kapital

1 455 966

1 325 141

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 507

918

Skatteskulder

6 226

11 356

Övriga skulder

115 447

80 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

154 180

98 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 610 146

1 423 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående redovisat värde	550 000	550 000

Marknadsvärde per 2025-12-31, 722 192 kr

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Josefin Mörner
Josefin Mörner
Ordförande
2026-02-23

Gabriel Mörner
Gabriel Mörner
2026-02-23